
Dne 3. prosince jsme dělali Mikuláše. 

Dohromady nás bylo pět. Čert Honza, čert Rozi, andílek Amy, andílek Natka a Mikuláš (já). Dále se s 

námi vydala skvělá fotografka Eliška a naše paní učitelka třídní. Přípravy na tento den se konaly už 

týden předem. Sháněli jsme různé věci, jako pytle, řetězy, paruky, věci na výrobu berly, barvy, spreje 

a všechno možné. Před tím než jsme vyrazili, tak jsme se asi hodinu připravovali, ale i tak jsme trochu 

nestíhali se do všeho navléknout, namalovat a otestovat. Celkem jsme prošli pouze osm tříd a školku, 

ale i tak se nám to moc líbilo. Nervozita u první návštěvy by se dala krájet a nebyla to nervozita dětí 

ze školky, ale naše… Byli jsme nervózní, aby neměly děti strach. Oni to však zvládli bezvadně, pověděli 

nám básničky, zazpívali písničku a dokonce si s námi i zatancovali. Podělili se s námi o zážitky ve 

školce a bylo to strašně milé. Na další návštěvy už jsme obavy nechali stranou a užili si to, hodným 

dětem jsme rozdali sladkosti, zlobivým brambory a kdo chtěl, mohl se s námi vyfotit. Jsme moc rádi, 

že jsme mohli jít zrovna my, protože to je skvělý zážitek. 

Terka 

 


